



SATHAVAHANA ISPAT LIMITED

(CIN-L27109TG1989PLC010654)

Regd. Office : 505, 5th Floor, Block -1, Divyashakti Complex, Ameerpet, Hyderabad-16.
Phone: 040-23730812, Fax: 040-23730566, E-mail: cs@sathavahana.com
Website: www.sathavahana.com

పెటి (లిస్టింగ్ అట్టగేషన్ మరియు డిస్క్లజర్ అవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47లో చదవబడే రెగ్యులేషన్ 29ను అనుసరించి ఇందుమూలముగా తెలియజేయువది ఏమనగా ఇతర విషయాలలో పాటు జూన్ 30, 2020లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు కంపెనీ యొక్క అదీద జేయని అర్థిక ఫలితాలు చర్చించుటకు మరియు అమోదించుటకు మరియు ఏదేని ఇతర వ్యాపారాలు నిర్వహించుటకు డైరెక్టర్ల బోర్డు సమావేశం శుక్రవారం 11 సెప్టెంబర్ 2020న ఏడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (వివ) ఇతర అడియో విజువల్ వర్క్లు (ఉపవియం) ద్వారా జరుగును.

బోటీసు యొక్క కాపీ కంపెనీ వెబ్సైట్ www.sathavahana.com పై మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ www.bseindia.com (స్ట్రప్ కోడ్: 526093) మరియు www.nesindia.com (స్ట్రప్ కోడ్: sathaispat) పై కూడా లభించును

For SATHAVAHANA ISPAT LIMITED

Sd/



SATHAVAHANA ISPAT LIMITED

(CIN-L27109TG1989PLC010654)

Regd. Office : 505, 5th Floor, Block -1, Divyashakti Complex, Ameerpet, Hyderabad -16,

Phone: 040-23730812, **Fax:** 040-23730566, **E-mail:** cs@sathavahana.com

Website: www.sathavahana.com

Notice is hereby given that, Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 a meeting of the Board of Directors will be held through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM) on Friday, 11th September, 2020, to interalia discuss and approve the Un Audited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2020 and to transact other business, if any.

A copy of this notice is also available on the Company's Website www.sathavahana.com and also on websites of Stock Exchanges www.bseindia.com (scrip code: 526093) and www.nseindia.com (scrip code: sathaispat).

Place: Hyderabad

Date : 04.09.2020

For SATHAVAHANA ISPAT LIMITED

Sd/-

(A. NARESH KUMAR)
MANAGING DIRECTOR